2

	[bookmark: _GoBack]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	27.07.2017
	№
	524

	г. Верхняя Пышма

	О закрытии движения автотранспорта по автомобильной дороге общего пользования местного значения ул. Уральских рабочих на участке
 от ул. 40 лет Октября до ул. Кривоусова в г. Верхняя Пышма на период выполнения ремонтных работ

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Уставом городского округа Верхняя Пышма, учитывая сроки исполнения муниципального контракта № 0362300339117000017-0270789-01 от 19.07.2017, администрация городского округа Верхняя Пышма.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Закрыть движение транспорта по автомобильной дороге общего пользования местного значения ул. Уральских рабочих на участке от ул. 40 лет Октября до ул. Кривоусова на период ремонта с 20.07.2017 по 31.07.2017 в соответствии с муниципальным контрактом № 0362300339117000017-0270789-01 от 19.07.2017.
2. Муниципальному казённому учреждению «Комитету жилищно-коммунального хозяйства» на период выполнения работ организовать перекрытие дорожного движения транспортных средств по автомобильной дороге общего пользования местного значения ул. Уральских рабочих на участке от ул. 40 лет Октября до ул. Кривоусова.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (movp.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, транспорту и связи Невструева Н.В.

	Исполняющая полномочия главы администрации
	М.С.Ряжкина